СОВЕТ ТАТАРСКО-ЧЕЛНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е                                           К А Р А Р

От 25 октября 2024 года                                      № 141

Об отмене решения Совета

Татарско-Челнинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

от 13.01.2012 № 65

Совет Татарско-Челнинского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Решение Совета Татарско-Челнинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 13.01.2012

№ 65 «О порядке подготовки списков граждан, имеющих право на бесплатное

получение земельных участков в соответствии со статьей 321 Земельного

кодекса Республики Татарстан» отменить.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на

официальном сайте Менделеевского муниципального района

www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе " Татарско-Челнинское сельское поселение".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по социально-культурным вопросам и депутатской этике.

Председатель Совета

Татарско-Челнинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района                  Т.П. Кузнецова.

kodeks://link/d?nd=545687747&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000002410UMD